PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 58/2011

Autoria: Valdir Ferreira da Silva

REQUERIMENTO N° 058/2011. AUTOR: VEREADOR VALDIR FERREIRA DA SILVA O Vereador que
a este subscreve, com assento nesta Casa Legislativa, amparado no artigo 113, Parágrafo VIII e Art. 126 do
Regimento Interno e demais disposições legais, vem através do presente, requerer ao Exmo. Sr.: Wilian
Douglas de Souza Brito - Prefeito Municipal, em 2012 reservar um espaço e construir um centro de
reeducação para os idosos, com salão de dança bem ventilado, piscina, pista de caminhada, sala de jogos,
academia etc. Justificativa: O requerimento é justo, devido ao aumento de idosos em nosso município e pela
falta de adequação no atendimento as necessidades no que tange a carência de opções referentes ao plano
recreativo para a 3° idade. Sala das Sessões, 29 de agosto de 2011. Valdir Ferreira da Silva Vereador

 Sala das Sessões, 29 de Agosto de 2011

Valdir Ferreira da Silva

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1498796002